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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscri¢do, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.
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Nome

ALANA LAIS BIN

ALANNA WYSLA DA SILVA

AMANDA BEDIN VICENZI

AMANDA SELEGAR
AMANDA VIEIRA FAGUNDES
ANA LUIZA PRESCENDO LOPES

ANDRIELI ROMANATTO CRISTOFOLI

ANNA JULIA MASSIGNAM DE
CASTILHOS

ARTHUR BOLZAN

ARTHUR HENRRY FIGUEIREDO
CASSOL

ARTHUR MARINI RODRIGUES

ARTHUR VICENZO ANTUNES DOS
SANTOS

BIANCA VIEIRA
BRAYAN GONCALVES MANFREDI

Numero de
Inscricao

70.288272

70.298513

70.295113

70.290825
70.291431
70.285781

70.286244

70.286103

70.294352

70.285907

70.286300

70.292590

70.295913
70.287302
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1

3

C1

c9
C1
C5->(C1

G5

c9

C9->C1

C1

C1
C1

c3
C5

Resultado Final

Matricula Condicional

Ausente

Matricula Condicional

Ausente
Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado*)

Ausente

Nao Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado*)

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

Trazer historico escolar até o dia
30/04/2025.

Trazer historico escolar até o dia
30/04/2025.
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Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
BRUNO GELENSKI BENEDETTI 70.286277 C1 Suplente
CAROLINE DE OLIVEIRA BASTIANI 70.286110 9 Ausente
CASSIO MENDES DE CAMPOS 70.292793 9 Ausente
DIOGO DITADI 70.286707 C5->C1 Suplente
(Reclassificado*)

EDUARDO PETRYKOVSKI 70.286505 9 Ausente
ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA 70.286715 9 Ausente
SANTANA DA SILVA

EMANUELLA DA CRUZ SANTANA 70.286799 C5 Ausente
ERICA CARBONERA 70.294546 C1 Matriculada/o
FABIULA DASSI LEME 70.295123 C1 Suplente
GIULIA VICTORIA FRIZON STIEVEN 70.288809 C1 Ausente
GUSTAVO GRAFF BORGES 70.289971 Cc7 Ausente
HELOISA GRACIOSA PASQUALI 70.289027 C1 Matriculada/o
HELOISA PAIM PEROSA 70.292208 C5 Ausente
HENRY RAFAEL MOTA SOARES 70.293870 Cc7 Ausente
ISABELLE CRISTINA DUARTE 70.288860 9 Ausente
ISAC TONATO DE MENESES 70.299800 C1 Ausente
ISADORA PERESIN ZANDONA 70.290888 9 Matriculada/o
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Nome
Jodo Gabriel Feiertag
JOAO QOTAVIO DA SILVA PERES
JORDANA LOPES XIMENDES
JOSIANE DA SILVA MARINI

KAIKY ANTUNES MATTOS

KAMILLE VITORIA GSCHNEITNER
KARLA SOARES VALANDRO
KAROLINE DAROZ CALZA

KAUANE LETIELE FURQUIM TEM PASS
LAIS PINHEIRO LEONEL

LAIS ZORZI KACHALA

LARA CARDOSO HAACK

LEONARDO BERTOLINI

LEONARDO BORDIGNON
MAZZAROLLO

LORENA MARIA SOARES VARGAS
LUAN JUNIOR ALVES

Numero de
Inscricao

70.291021
70.285698
70.286121
70.289499

70.294104
70.286620
70.294052
70.294077
70.290741
70.286445
70.286422
70.292771
70.289210
70.293826

70.285901
70.293398
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Resultado Final

Cota de

Avaliacao Resultado Final
9 Matriculada/o
C1 Ausente
C5 Ausente
C3 -> C1 Suplente
(Reclassificado*)
C1 Ausente
c9 Ausente
9 Matriculada/o
C1 Suplente
C1 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
c9 Ausente
c9 Ausente
C5-> C1 Suplente
(Reclassificado*)
c9 Matriculada/o
C5->C1 Suplente

(Reclassificado*)

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
LUIZA DA SILVA JACQUES
MARIA EDUARDA FOGALI
MARIA EDUARDA MAZETO LUCHINI
MARIA EDUARDA RODRIGUES LEITAO
MARIA TERESA ANDRETTA
MATEUS JENTZ PERTILE
MATHEUS WEGHER BRUSCATTO
MIRELA ZUGNO MILKA
NATALIA BONATTO
NICOLAS FRAINER LODI
NICOLLY SANTOS RODRIGUES
NICOLY DA SILVA FERRUDA COPINI

RAFFAELLA BERTOLDO
BONGIOVANNI

RAYSSA DOS SANTOS MACAHDO
REBECA DUARTE PUTON
SABRINA MARTINI

SARA DELARMELIN RODRIGUES
SOFIA MEZZALIRA JAUER

Numero de
Inscricao

70.292172
70.287183
70.296046
70.285900
70.293042
70.296087
70.298650
70.293718
70.286074
70.292167
70.298843
70.286367

70.287337

70.291443
70.287273
70.286108
70.295610
70.285848
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

9
C1
C1
9
c9
5
9
C1
c9
9
C1
C1
C9 -> C1

3
5
c9
3
C1

Resultado Final
Matriculada/o

Matriculada/o

Suplente
Ausente
Ausente

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Suplente

(Reclassificado*)

Ausente

N&o Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
STEFHANI QUEVEDO MENDES 70.287655 9 Matriculada/o
VALENTINA TAVELLA TAFFAREL 70.288908 9 Ausente
VALENTINE ZUCCHETTI 70.295829 C1 Ausente

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

%

Bento Goncalves, 27/01/2025
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